Администрация Сонковского района

Тверской области

Постановление

26.05.2014                                         п. Сонково                                      № 106 – па
О внесении изменения в постановление администрации

 Сонковского района от 12.11.2012 № 158-па

«О создании межведомственной комиссии

 по укреплению финансовой и налоговой

 дисциплины в Сонковском районе Тверской области»

В целях укрепления бюджетной налоговой дисциплины, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от 12.11.2012 № 158-па «О создании межведомственной комиссии   по укреплению финансовой и налоговой  дисциплины в Сонковском районе Тверской области»:

В пункте 3.1 Положения о межведомственной комиссии по укреплению финансовой и налоговой дисциплины в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район»
 слова «- заслушивать на своих заседаниях должностных лиц органов местного самоуправления, налоговых и иных  органов, организаций по вопросам, касающимся ее компетенции;»

заменить на слова

«- заслушивать на своих заседаниях должностных лиц органов местного самоуправления, налоговых и иных  органов по вопросам, касающимся ее компетенции, налогоплательщиков, имеющих задолженность по всем налогам, мобилизуемым на подведомственной территории;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сонковский вестник» и разместить в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Сонковского района                                                          В.Н. Михайлов